
 
  Via Bruno Capponi, 100 - 05100 Terni  -  tel. 07443911  

  fax 0744391407 - C.F. e P. IVA 00693630550 
 
 

 
  OGGETTO: ELENCO AMMESSI/ESCLUSI ALLA PROCEDURA DI GARA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, RISERVATA A COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B), PER 

L’AFFIDAMENO DEL SERVIZIO DI SPAZZAMENTO STRADALE E DEI SERVIZI ACCESSORI 

PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI  RIFIUTI NEI COMUNI DI ARRONE, 

MONTEFRANCO, FERENTILLO E POLINO – CIG 70394967DD 

 

In adempimento alla disposizione di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 

- Preso atto del verbale della seduta pubblica di gara tenutasi il giorno 23.05.2017, nella quale la 

Commissione  ha esaminato  la documentazione di ammissione alla gara (Busta A); 

 

si dichiarano ammessi i seguenti concorrenti: 

 

− Costituenda  A.T.I. tra GEA soc. coop. sociale  - Strada di Pantano 30 -  05100 Terni - C.F. 

00667850556 (mandataria) e Società Cooperativa Sociale ALIS - Via Aleardi, 4 Terni - C.F. 

00641860556 (mandante); 

Esclusi: nessuno. 

 

 

Terni, 23.05.2017  

 

 

f.to Il RUP      f.to Il DIRETTORE GENERALE  

   (Ing. Leonardo Carloni)        (Ing. Stefano Tirinzi) 


